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Sportelist Tirana Lulzim Myrtaj

175201 20/09/2022

Bashkia/KomunaTaksë mbi kalimin e 
pronësisë 97%

20/09/2022 06/10/202262398

3285657562398

ZK

1263

Kodi

ASHK_R2

ASHK_R6

ASHK_I4

ASHK_I5Nr. Pasurisë
ASHK_L1

9/99
0,00

Emri

ASHK_R2-Regjistrimi i kalimit të pron

ASHK_R6-Regjistrim i bashkimit, ose 

ASHK_I4-Lëshim kopje të fragmentit t

ASHK_I5-Lëshim kopje kartele të pasuVolumi
ASHK_L1-Lëshim certifikate pronësie

99
0,00

Emri

Vendimi i Komsionit te kthimit dhe kompensimit te pronave ish pro

Akt administrativ per venie kufizimi 

Vendim gjyqesor perfundimtar i formes se prere 

Shkrese percjellese nga institucioni qe ka leshuar aktin 

Kontrate pjestimi ose vendim gjykate

Njësi

1,00

1,00

1,00

1,00Faqja
1,00

999
9 500,00

Nr

1

2

3

4

5

6

Tarifa

5 000,00

1 000,00

1 000,00

1 000,00

1 500,00

Totali

Faqe

2

1

1

2

1

Taksa

5 000,00

1 000,00

1 000,00

1 000,00

1 500,00

Data

2022-09-20

2022-09-20

Tarifa totale

5 000,00

1 000,00

1 000,00

1 000,00

1 500,00

Taksa totale

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Gjoba

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Afati

30

30

30

30

30


